
■宴会場飲物料金表 ■貸出品

日本酒（1合） 670円(737円) 名称

ビール（中ビン） 850円(935円) 麻雀

ソフトドリンク（ビン） 360円(396円) 囲碁・将棋

焼酎（芋・麦） 4,000円(4,400円)

ウィスキー 10,000円(11,000円)

ノンアルコールビール 450円(495円)

炭酸 200円(220円) ■宴会場料金

　

宴会場カラオケ 10,000円(11,000円)

■宮城の地酒（冷酒） ■二次会料金（税込）

<加美町>羽衣伝説の里+3.5 1,200円(1,320円)

<気仙沼市>蒼　　天　　伝 +4 2,000円(2,200円)

<気仙沼市>金  紋 両  国 +2.5 2,300円(2,530円)

<大崎市>一　　ノ　　 蔵 +1～+3 2,400円(2,640円)

<気仙沼市>水　　鳥　　記 +2.5 2,800円(3,080円)

<石巻市>日　　高　　見 +2 2,400円(2,640円)

<塩釜市>浦　　霞　　禅 +1～+2 3,500円(3,850円)

■花代　※２名以上でお申込みください ※営業時間・・・20：00～23：00（最終受付21：30）

※車代含む。基本時間120分となります。

※延長は30分毎になります。

■志津川湾観光船（船の発着場まで送迎致します）

大人 1,200円

小学生 600円

※未就学児無料

■入湯税

■日帰り入浴（11：00～15：00※露天風呂12：00～　受付終了14：00）

大人 1000円

子供（3歳～小学生） 500円

酒、瓶ビール(ノンアル含)、ソフトドリンク
焼酎、ウィスキー、炭酸水

前払、または後払の際の振込先/七十七銀行志津川支店 普0061000 口座名義 (株)阿部長商店 南三陸ホテル観洋

カラオケBOX(小)

カラオケBOX(大)

※営業時間・・・20：00～23：00（最終受付22：00）

※お飲み物、おつまみは別料金となります。

15名様以上で団体割引適用となります。

大人1,080円　　中学・高校生840円　　小学生540円

ホテル発10：15　　出航10：30　　遊覧約55分

添乗員

【団体15名以下の場合】
8,000円(8,800円+入湯税40円)

【団体16名以上の場合】
5,000円(5,500円+入湯税40円)

乗務員 8,000円(8,800円+入湯税40円)

フェイスタオル(販売)220円／バスタオル(貸出)330円

コンパニオン 15,000円(16,500円)

クラブ龍宮

■添乗員・乗務員宿泊料金

日本酒の甘口、辛口をみる目安となります。
糖分が多ければ甘く感じ、糖分が少なければ辛く感じます。

マイナスの度合いが高いほど甘口となり、
プラスの度合いが高いほど辛口になります。 お一人様　3,520円

90分飲み放題　カラオケ付

10名様用　4室

1時間室料・・・・・・・・・・3,300円

延長30分毎・・・・・・・・・1,650円

20名様用　2室

1時間室料・・・・・・・・・・6,600円

40円

令和5年5月改定　本体価格（税込価格）

料金

3,500円（3,850円）

500円（550円）

プロジェクター
スクリーン

10,000円（11,000円）

宴会場飲み放題
（120分）

※10名様以上で
お申込みください

3,200円(3,520円)

延長30分毎・・・・・・・・・3,300円

≪日本酒度≫ 


